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Partener Oficial Scanează și descarcă aplicația Lidl Plus.

ITALIAMO

Sos de roșii 
cherry siciliene 

Stoc limitat!*

6,99
1 kg = 21,18 lei

330 g

Câștigă 
bilete  
la UEFA 
EURO 2024™ 

*Se aprovizionează ocazional. 
Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Catalogul este valabil în perioada 07.05–12.05.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 07.05–12.05.2024 indicate prin „DE MARȚI, 07.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 12.05“, oferte valabile în perioada 07.05–08.05.2024 indicate prin 
„DE MARȚI, 07.05 PÂNĂ MIERCURI, 08.05“, oferte valabile în perioada 09.05–12.05.2024 indicate prin „DE JOI, 09.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 12.05“ și oferte valabile în perioada 11.05-12.05.2024, indicate prin „SuperWeekend“. Prețuri exprimate 
în lei cu TVA. Nu ne asumăm răspunderea pentru eventualele greșeli de tipar. Fotografiile prezentate nu creează obligații contractuale. Produse destinate vânzării cu amănuntul. Oferte valabile în limita stocului disponibil. KW 19/24

O LUME 
PLINĂ DE 

GUST

Înscrie-te
acum înmeriți să fii surprins

ARGUS PREMIUM

Bere 
blondă
• alc. 5,0% vol.

-22%

1,55
1,99

0,5 L

1 L = 3,10 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

LOVILIO

Mozzarella rasă

-27%
200 g

6,49
8,99

1 kg = 32,45 lei

Piept de curcan,  
dezosat, fără piele 

-30%
per 100 g

3,49
4,99

Varză 
albă 
nouă

-25%
per kg

2,99
3,99

Mere 
golden

-22%

3,49
4,49

per kg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”



Online Online

Partener OficialScanează şi descarcă aplicația Lidl Plus.

Câștigă bilete la  
UEFA EURO 2024™ 

02 toate ofertele pe www.lidl.ro



Online Online

Cumpără de minimum 100 lei, 
scanează cardul Lidl Plus la casa 
de marcat, confirmă înscrierea 
direct în aplicație și poți câștiga.

5 bilete duble   
pentru Grupe 
9 bilete duble   
pentru Semifinale  
5 bilete duble   
pentru Finală

Inclusiv cazare 

și transport

Câștigă bilete la  
UEFA EURO 2024™ 

Înscrie-te
acum în

Promoția se desfășoară în perioada 07.05 – 02.06.2024. Valoarea comercială totală a premiilor este de 628.705 lei (exclusiv TVA). 
Regulamentul de participare este disponibil în mod gratuit oricărui participant pe www.lidl.ro/concurs-lidl-plus
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Mix  
grill  
de pui

-25%

1,49
1,99

per 100 g
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DULANO SELECTION

Șuncă 
din pulpă 
întreagă 
de porc

-29%
per 100 g

5,99
8,49
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PILOS

Iaurt 
natur
• 1,5% grăsime

-26%

4,99
6,75

1 kg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.
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PILOS

Brânzică  
proaspătă  
cu smântână
• 5% grăsime

-22%

3,49
4,49

200 g

1 kg = 17,45 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.
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NIXE

Salată  
de ton

-25%

7,49
9,99

280 g

1 kg = 26,75 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.
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COSHIDA

Hrană umedă 
pentru pisici
• vită în sos / pui în sos / 

pui și vânat, în sos / 
somon în sos

-26%

2,79
3,79

415 g

1 kg = 6,72 lei
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și mai mic în 2024

1 kg = 45,69 lei

15,99
preț 2023

-12%
CĂMARA NOASTRĂ

Salam 
Sinaia

13,99
1 kg = 39,97 lei

350 g

preț 2024

Comparația între prețurile produselor a fost realizată 
prin raportarea prețului de vânzare întreg, afișat la raft în 
magazinele Lidl în data de 12 mai 2024 pentru cele 12 produse, 
la prețul de vânzare întreg afișat la raft în magazinele Lidl în 
12 mai 2023 pentru aceleași 12 produse.

PREȚUL LIDL,

toate ofertele pe www.lidl.ro

1 kg = 24,58 lei

12,29
preț 2023

-26%

Roșii 
bio 8,99

1 kg = 17,98 lei

caserolă 500 g

preț 2024
1 kg = 37,47 lei

14,99
preț 2023

-33%

Ardei 
roșu bio 9,99

1 kg = 24,98 lei

pungă 400 g

preț 2024

13,49
preț 2023

-11%

Antricot 
mânzat 
(Rib Eye 
Steak)

11,99
per 100 g

preț 2024

10 toate ofertele pe www.lidl.ro



7,99
preț 2023

-12%

CIEN

Rezervă 
săpun lichid
• migdale / lapte și miere

6,99
1 L

preț 2024

11

1 kg = 15,97 lei

4,79
preț 2023

-20%

Ciabatta 
cu măsline 

3,79
1 kg = 12,63 lei

300 g

preț 2024
1 kg = 69,95 lei

13,99
preț 2023

-11%

ALESTO SELECTION

Miez  
de nucă

12,39
1 kg = 61,95 lei

200 g

preț 2024

1 kg = 49,56 lei

12,39
preț 2023

-11%
PILOS

Cașcaval 
afumat, feliat 10,99

1 kg = 43,96 lei

250 g

preț 2024

1 kg = 33,29 lei

7,99
preț 2023

-12%
MAÎTRE JEAN PIERRE

Croasant 
nougat / lapte 6,99

1 kg = 29,13 lei

5 x 48 g

preț 2024
1 kg = 18,30 lei

5,49
preț 2023

-12%
SNACK DAY

Biscuiți 
Crackers 
cu sare 4,79

1 kg = 15,97 lei

300 g

preț 2024

12,99
preț 2023

-15%

FLORALYS

Prosop bucătărie 
• 2 straturi
• 100 m

10,99
435 foi

preț 2024

1 kg = 28,95 lei

5,79
preț 2023

-13%
MILBONA

Cremă 
de brânză 
proaspătă
• light / ierburi / High Protein

4,99
1 kg = 24,95 lei

200 g

preț 2024
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Partener Oficial

SUNTEM 
ÎN 

ECHIPA TA!

Scanează și descarcă aplicația Lidl Plus.

Înscrie-te
acum în

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Cumpără de minimum 100 lei, 
scanează cardul Lidl Plus la casa 
de marcat, confirmă înscrierea direct 
în aplicație și poți câștiga.

Câștigă bilete la 
UEFA EURO 2024™ 

Morcovi

-33%
per legătură

3,99
5,99 Salată 

mixtă

-20%
caserolă 125 g

4,79
5,99

1 kg = 38,32 lei

12 toate ofertele pe www.lidl.ro
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

#trecipeproaspat

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Piersici
Stoc limitat!*

12,99
per kg

Roșii 
cherry 
prunișoare

-27%
caserola 250 g

3,99
5,49

1 kg = 15,96 lei

Porumb 
dulce 
prefiert

-28%
400 g

4,99
6,99

1 kg = 12,47 lei

Origine 
Spania

plasă 
2 kg

Cartofi 
pentru 
prăjit 
sau 
gratinat

-25%
plasă 2 kg

8,99
11,99

1 kg = 4,49 lei
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E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

ITALIAMO

Cârnați de porc  
tip Strolghino

Stoc limitat!*

13,99
500 g

1 kg = 27,98 lei
*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

E mai mult decât ieftin,  
e și proaspăt

Mix  
grill  
de pui

-25%

1,49
1,99

per 100 g

SUSHI TODAY

Sushi 
Philadelphia

-21%

14,99
18,99

241 g

1 kg = 62,20 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Pulpe 
superioare pui
• hrănit cu porumb

Stoc limitat!*

1,99
per 100 g

14 toate ofertele pe www.lidl.ro
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33%
REDUCERE

PÂNĂ LA

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul  
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

DULANO SELECTION

Șuncă 
din pulpă 
întreagă 
de porc

-29%
per 100 g

5,99
8,49

Frusta Prosciutto
• o combinație delicioasă între 

pizza și calzone, frusta are blatul 
pliat la mijloc fiind ușor 
de mâncat chiar și atunci 
când ești pe drum

Stoc limitat!*

7,99
180 g

1 kg = 44,39 lei

PIKOK

Salam  
pătrat 

-18%

17,99
21,99

500 g

1 kg = 35,98 lei

PIKOK

Salam țărănesc  
cu șuncă, feliat
• 90% carne

-20%

3,99
4,99

125 g

1 kg = 31,92 lei

PIKOK

Crenvurști 
de porc
• 83% carne

-20%

12,79
15,99

750 g

1 kg = 17,05 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

Brioșă cu cacao 
și umplutură 
de zmeură

-33%

2,69
4,02

110 g

1 kg = 24,45 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.
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PILOS

Cubulețe  
de brânză 
topită
• Gouda / Tilsit

-16%

1,99
2,39

100 g

1 kg = 19,90 lei

NAUTICA

Somon afumat  
la rece

-12%

20,99
23,99

200 g

1 kg = 104,95 lei

CHEF SELECT

Salată de legume 
cu piept de pui

-21%

5,49
6,99

250 g

1 kg = 21,96 lei

40%
REDUCERE

PÂNĂ LA

CHÊNE D'ARGENT

Brânză  
de capră

-20%

11,99
14,99

200 g

1 kg = 59,95 lei

PILOS

Iaurt 
natur
• 1,5% grăsime

-26%

4,99
6,75

1 kg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

PILOS

Iaurt natur  
cu Bifidus

-40%

0,89
1,49

140 g

1 kg = 6,36 lei

16 toate ofertele pe www.lidl.ro
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MILBONA

Prăjiturică 
cu cremă de lapte

4 x 28 g

-22%

4,49
5,79

1 kg = 40,09 lei

SOLEVITA

Smoothie

-18%

4,49
5,49

250 ml

1 L = 17,96 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

CHEF SELECT

Prăjitură Krantz /  
cremă de lapte

-27%

7,99
10,99

250 g

1 kg = 31,96 lei

PILOS

Brânzică proaspătă  
cu smântână
• 5% grăsime

-22%

3,49
4,49

200 g

1 kg = 17,45 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

PILOS

Băutură 
pe bază de lapte
• căpșuni
• ciocolată
• banane
• vanilie

-19%

4,99
6,19

500 ml

1 L = 9,98 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
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41%
REDUCERE

PÂNĂ LA

BELLAROM

Capsule 
de cafea  
Latte 
Macchiato

-20%

13,99
17,59

194,4 g

1 kg = 71,97 lei

KRINA

Orez 
bob 
lung  
prefiert

-17%

5,79
6,99

1 kg

CAMPO LARGO

Bulgur / Couscous

-23%

4,99
6,49

500 g

1 kg = 9,98 lei

BARONI

Pate de porc

-25%

1,79
2,39

200 g

1 kg = 8,95 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

SCHWEPPES

Băutură  
răcoritoare  
carbogazoasă
• mandarine

-41%

5,99
10,25

1,5 L

1 L = 3,99 lei

NIXE

Salată de ton

-25%

7,49
9,99

280 g

1 kg = 26,75 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

TIRADELL

Paste 
pentru 
supa 
alfabet

-28%

1,99
2,79

200 g

1 kg = 9,95 lei
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CROWNFIELD

Müsli premium

-17%

13,99
16,99

750 g

1 kg = 18,65 lei

DOMENIILE OSTROV

Naiada  
Sauvignon Blanc  
Vin alb sec

-23%

12,99
16,99

0,75 L

1 L = 17,32 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

SITI

Băutură 
răcoritoare 
carbogazoasă
• cola / portocale

-23%
2 L

1,29
1,69

1 L = 0,65 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

CONFISERIE FIRENZE / ITALIAMO

Croasante 
cu cremă  
de patiserie

-20%

12,99
16,29

10 x 50 g

1 kg = 25,98 lei

COSHIDA

Hrană 
umedă 
pentru 
pisici
• vită în sos / 

pui în sos / 
pui și vânat, 
în sos / 
somon în sos

-26%

2,79
3,79

415 g

1 kg = 6,72 lei

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

SONDEY

Biscuiți 
în stil 
american 
cu ciocolată

-13%
225 g

5,19
5,99

1 kg = 23,07 lei
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ITALIAMO

Amestec de legume  
pentru Minestrone

11,99
1 kg

ITALIAMO

Pizza cu  
mozzarella de bivoliță

17,99
1 kg = 42,83 lei

420 g

ITALIAMO

Fructe de mare 
în sos tomat
• scoici / midii

15,99
1 kg = 45,69 lei

350 g

O LUME 
PLINĂ DE 

GUST

ITALIAMO

Pizza prosciutto 
și mozzarella

13,99
1 kg = 34,98 lei

400 g

ITALIAMO

Mix de fructe 
de mare
• sos de roșii / sos alb 14,99

1 kg = 49,97 lei

300 g

ITALIAMO

Fructe de mare  
în panadă

16,99
1 kg = 56,63 lei

300 g

Bucură-te de viață 
în stil italian
Bucură-te de viață 
în stil italian

20 toate ofertele pe www.lidl.ro
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ITALIAMO

Porchetta  

14,99
1 kg = 99,93 lei

150 g

ITALIAMO

Prosciutto  
di Parma D.O.P.

15,29
1 kg = 191,13 lei

80 g

ITALIAMO

Mortadella cu fistic 

20,99
1 kg = 29,99 lei

700 g

ITALIAMO

Prosciutto crudo 

5,99
per 100 g

ITALIAMO

Prosciutto cotto  
Culatello Arrostito

9,99
1 kg = 83,25 lei

120 g

ITALIAMO

Salam 
Milano, feliat

8,19
1 kg = 81,90 lei

100 g
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O LUME 
PLINĂ DE 

GUST

ITALIAMO

Brânză 
Provolone  
în vas 
ceramic 14,99

1 kg = 99,93 lei

150 g

ITALIAMO

Fiocchetto 
• specialitate preparată 

din pulpă de porc maturată, 
cu un conținut scăzut 
de grăsime

10,99
1 kg = 137,38 lei

80 g

•P
RO

TE
C

TE
D

 G
EOGRAPHICAL IND

IC
ATIO

N•

•P
RO

TE
C

TE
D

 G
EOGRAPHICAL IND

IC
ATIO

N•

ITALIAMO

Mortadella  
Bologna I.G.P.

6,99
1 kg = 46,60 lei

150 g

ITALIAMO

Selecție 
salamuri 

11,99
1 kg = 119,90 lei

100 g

ITALIAMO

Lipii 
italienești 7,99

1 kg = 20,49 lei

390 g

ITALIAMO

Bresaola 
della 
Valtellina I.G.P.

15,99
1 kg = 199,88 lei

80 g

22 toate ofertele pe www.lidl.ro
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ITALIAMO

Parmigiano  
Reggiano D.O.P.
• maturat 24 de luni

24,99
1 kg = 99,96 lei

250 g

ITALIAMO

Pecorino 
Romano D.O.P.
• maturat 5 luni

21,99
1 kg = 109,95 lei

200 g

ITALIAMO

Brânză 
Provoletta, 
feliata
• clasică / afumată

10,99
1 kg = 78,50 lei

140 g

ITALIAMO

Burrata  

15,49
1 kg = 77,45 lei

200 g

ITALIAMO

Brânză 
tare, rasă

22,99
1 kg = 91,96 lei

250 g

ITALIAMO

Mozzarella  
de bivoliță  
D.O.P. 34,99

1 kg = 69,98 lei

500 g

ITALIAMO

Mascarpone  
cu Gorgonzola 14,99

1 kg = 74,95 lei

200 g
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ITALIAMO

Gnocchi
• cu roșii / spanac

6,99
1 kg = 13,98 lei

500 g

ITALIAMO

Gnocchi  
umpluți
• cu brânză / 

roșii și mozzarella 10,99
1 kg = 21,98 lei

500 g

ITALIAMO

Sos pesto  
proaspăt 5,19

1 kg = 57,67 lei

90 g

ITALIAMO

Orez Arborio  
pentru risotto 

17,99
1 kg

O LUME 
PLINĂ DE 

GUST

ITALIAMO

Sos de roșii 
galbene

7,99
1 kg = 24,21 lei

330 g

ITALIAMO

Roșii 
deshidratate 

7,99
1 kg = 79,90 lei

100 g

24 toate ofertele pe www.lidl.ro
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ITALIAMO

Paste Farfalle

9,99
1 kg = 39,96 lei

250 g

ITALIAMO

Paste 
Arcobaleno

9,99
1 kg = 19,98 lei

500 g

ITALIAMO

Spaghete  
din grâu dur 

7,99
1 kg

ITALIAMO

Foi lasagna  
cu ou

 6,49
1 kg = 25,96 lei

250 g

ITALIAMO

Sos alb 
pentru paste
• 4 tipuri de brânză / 

carbonara
9,99

1 kg = 29,38 lei

340 g

ITALIAMO

Sos Bechamel 

7,99
1 L = 15,98 lei

500 ml
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ITALIAMO

Aluat 
mini pizza  
cu hârtie 
de copt

12,99
1 kg = 33,31 lei

390 g

O LUME 
PLINĂ DE 

GUST

ITALIAMO

Carpaccio  
de caracatiță  
cu măsline Leccino

19,99
1 kg = 133,27 lei

150 g

ITALIAMO

Aperitive  
mediteraneene  
umplute / mix

23,99
1 kg = 61,51 lei

390 g / 410 g

ITALIAMO

Anghinare  
întregi în ulei de  
floarea-soarelui
• masă solidă: 195 g

12,99
1 kg = 66,62 lei

340 ml

ITALIAMO

Set olivieră

44,99
1 buc.

ITALIAMO

Unt de 
bivoliță 9,99

1 kg = 79,92 lei

125 g
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ITALIAMO

Sos  
pentru paste 
• cu măsline / ton

8,99
1 kg = 25,69 lei

350 g

ITALIAMO

Aperitive 
italienești
• masă solidă: 140 g / 180 g

11,99
1 kg = 85,64 lei

285 g / 300 g

ITALIAMO

Amestec 
pentru 
bruschete 
• roșii uscate / 

ardei la grătar

8,29
1 kg = 43,63 lei

190 g

ITALIAMO

Măsline verzi 
Nocellara 
• cu sâmburi
• masă solidă: 420 g

14,99
1 kg = 35,69 lei

720 ml

ITALIAMO

Vinete pe grătar  
în ulei de  
floarea-soarelui
• masă solidă: 188 g

6,99
1 kg = 37,18 lei

280 g

ITALIAMO

Ardei iuți 
chili 
măcinați
• în ulei 

de măsline 
extravirgin

9,99
1 kg = 58,76 lei

170 g
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ITALIAMO

Desert 
Tiramisu 14,99

1 kg = 29,98 lei

500 g

ITALIAMO

Iaurt 
cremos 
• lime-mascarpone / 

alune-cacao 3,99
1 kg = 26,60 lei

150 g

ITALIAMO

Mini 
desert înghețată
• Tiramisu / Zabaione și cireșe

14,99
1 L = 49,97 lei

2 x 150 ml

O LUME 
PLINĂ DE 

GUST

ITALIAMO

Desert 
italienesc 
• cafea / stracciatella
• mascarpone / fistic 17,99

1 kg = 39,98 lei

450 g / 500 g

28 toate ofertele pe www.lidl.ro

DE MARȚI, 07.05



ITALIAMO

Desert Tiramisu
• zmeură / căpșuni 8,29

1 kg = 51,81 lei

2 x 80 g / 2 x 90 g
ITALIAMO

Desert  
ciocolată / cafea 8,69

1 kg = 48,28 lei

2 x 90 g / 2 x 100 g

ITALIAMO

Biscuiți fragezi
• cu cacao
• cu frișcă
• clasici

8,49
1 kg = 21,23 lei

400 g

ITALIAMO

Cremă 
de alune 
de pădure
• cu bucăți de biscuit

13,99
1 kg = 36,82 lei

380 g
ITALIAMO

Băutură 
răcoritoare 
aperitiv
• rosso / biondo

9,99
1 L = 16,99 lei

6 x 98 ml

ITALIAMO

Cremă  
tartinabilă  
fistic

12,99
1 kg = 68,37 lei

190 g

ITALIAMO

Cafea 
boabe  
Espresso 46,99

1 kg
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ITALIAMO

Biscuiți fragezi  
cu lapte și miere 9,99

1 kg = 28,54 lei

350 g

ITALIAMO

Boabe de cafea  
în ciocolată 
neagră

20,99
1 kg = 62,66 lei

335 g

O LUME 
PLINĂ DE 

GUST

Emilia-Romagna, 
Italia

8-10°C

deserturi cu 
fructe sau 
brânză

Veneto, 
Italia

6-8°C

servit ca aperitiv sau 
ingredient pentru 
cocktail-uri

ALLINI

Prosecco  
Vin spumant
• extrasec

29,99
1 L = 39,99 lei

0,75 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

GIACOBAZZI FRAGOLINO

Frizzante roșu 
aromatizat

24,99
1 L = 33,32 lei

0,75 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

ITALIAMO

Fursecuri  
umplute  
cu cremă
• alune / cireșe amarena

9,49
1 kg = 67,79 lei

140 g

ITALIAMO

Foitaj dulce  9,49
1 kg = 42,18 lei

225 g
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ITALIAMO

Covrigei cu ulei  
de măsline
• clasici / fenicul / ardei iute 11,99

1 kg = 23,98 lei

500 g

Lichior crema  
di Limoncino
• alc. 17% vol.

24,99
1 L = 49,98 lei

0,5 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

MASSARI

Lichior  
Sambuca
• alc. 40% vol.

39,99
1 L = 57,13 lei

0,7 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

ITALIAMO

Bruschete  
• măsline / 

pizza / rozmarin 6,99
1 kg = 46,60 lei

150 g

ITALIAMO

Batoane  
Croccantini 
• ciocolată neagră / lapte

10,99
1 kg = 73,27 lei

150 g

ITALIAMO

Grisine
• ulei de măsline / susan

8,99
1 kg = 44,95 lei

200 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

MĂRCILE

tale preferate

EDENIA

Mazăre 
fină

Stoc limitat!*

5,99
1 kg = 13,31 lei

450 g

EDENIA

Fasole 
galbenă 
întreagă

Stoc limitat!*

5,99
1 kg = 13,31 lei

450 g

BARILLA

Sos 
pentru paste
• Basillico / Napoletana

Stoc limitat!*

7,99
1 kg = 19,98 lei

400 g TUC

Biscuiți
• brânză / 

ceapă și smântână /  
paprika

Stoc limitat!*

2,89
1 kg = 28,90 lei

100 g

LA MOLISANA

Spaghete No 1

Stoc limitat!*

5,99
1 kg = 11,98 lei

500 gBARILLA

Pesto 
Genovese

Stoc limitat!*

9,99
1 kg = 52,58 lei

190 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

KINDER BUENO

Înghețată
• cu ciocolată cu lapte /  

cu ciocolată albă

Stoc limitat!*

5,99
1 kg = 96,61 lei

62 g

HANUTA

Napolitană cu cremă 
de alune de pădure 
și lapte

Stoc limitat!*

14,99
1 kg = 87,15 lei

5 x 34,5 g

NUTELLA B-READY

Batoane 
cu cremă 
de ciocolată 
și alune

Stoc limitat!*

13,49
1 kg = 61,32  lei

220 g

COCA-COLA ZERO

Băutură 
carbogazoasă

Stoc limitat!*

6,99
1 L = 3,50 lei

2 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

M&M'S

Drajeuri 
ciocolată 
și arahide

Stoc limitat!*

11,89
1 kg = 55,82 lei

213 g

BUCUR

Bere blondă
• alc. 5% vol.

Stoc limitat!*

4,99
1 L = 14,26 lei

0,35 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

FIGA

Băutură  
carbogazoasă 

Stoc limitat!*

7,99
1 L = 31,96 lei

0,25 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

LAY'S WAVY

Chipsuri
• picante / 

cașcaval / 
sare

Stoc limitat!*

6,39
1 kg = 49,15 lei

130 g
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

ACE COLORS

Detergent 
pentru  
îndepărtarea 
petelor

Stoc limitat!*

33,99
1 L = 11,33 lei

3 L

SANYTOL

Spray  
dezinfectant  
pentru  
încălțăminte

Stoc limitat!*

13,99
1 L = 93,27 lei

150 ml

LAURA BALDINI

Mască șervețel
• venețiană / hidratantă / 

iluminantă / antirid

Stoc limitat!*

6,99
1 buc.

COLGATE TOTAL

Pastă de dinți

-30%

12,89
18,49

100 ml

1 L = 128,90 lei

COLGATE TOTAL 

Pastă 
de dinți  
antitartru

Stoc limitat!*

12,89
1 L = 128,90 lei

100 ml
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PAMPERS MEGA CUBE

Scutece copii
• măsura 3 / 4 / 5 / 6

Stoc limitat!*

139,89
1 buc. = 1,46 lei

152 / 132 / 110 / 96 buc.

ALWAYS PLATINUM

Absorbante
• normal / noapte
• mărime 1 / mărime 3

Stoc limitat!*

13,99
1 buc. = 1,17 lei

16 buc. / 12 buc.

LENOR UNSTOPPABLES

Perle parfumate 
pentru rufe
• Dewy Blossom / 

Amethyst&Floral Bouquet

Stoc limitat!*

24,99
1 kg = 119,00 lei

210 g

OLD SPICE

Deostick
• Wolfthorn / Captain

Stoc limitat!*

22,39
1 L = 263,41 lei

85 ml

OLD SPICE

Gel de duș 
cu pompă

Stoc limitat!*

35,49
1 L

GILLETTE SENSOR 3

Rezerve 
aparat de ras

Stoc limitat!*

35,49
1 buc. = 4,44 lei

8 buc.

GILLETTE SENSOR 3

Aparat de ras
• 6 rezerve incluse

Stoc limitat!*

35,49
1 buc.
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Set instrumente pentru paste
• 1x lingură de spaghete 31,5 x 6,5 cm
• 1x instrument de măsurare a spaghetelor 18,3 x 6,2 cm
• 1x clește pentru paste 20,5 x 5 x 2 cm

29,99
1 set

ERNESTO®

Strecurătoare / Răzătoare / 
Feliator mozzarella

19,99
1 buc.

34,99
1 set

ERNESTO®

Pahare / Căni 
cu pereți dubli
• Din sticlă borosilicată

văzut  
la

TV

2x285  
ml

4x75  
ml

2x455  
ml

3x310  
ml

89,99
1 buc.

ERNESTO®

Mașină de făcut paste
• Cu trei role diferite
• Pentru spaghete, fettuccine și lasagna
• Cu reglare a grosimii aluatului în 7 trepte,  

de la gros până la deosebit de subțire
• Funcționare prin manivelă manuală
• Cârlig filetat cu pad pentru protecția mobilei,  

pentru fixarea pe mese sau blaturi de lucru

văzut  
la

TV

21 x 20 x 15,5 cm

STIL ITALIAN 
ÎN  

BUCĂTĂRIE

Rece la atingere
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39,99
1 buc.

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Râșniță de cafea

văzut  
la

TV
până la

70g 8–9

180 W

85 
cm

19 x 20,5 x 10,5 cm

ERNESTO®

Espressor 
aragaz
• Pentru 9 cești de cafea

1 buc.

34,99
330 
ml

2000 W1 m

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Grill 3 în 1
• 3 în 1: grătar cu contact, grătar 

pentru panini și grătar de masă 
(poate fi deschis la 180°)

• Termostat reglabil
• Inclusiv recipient de colectare 

a sucului și racletă de curățare
• Inclusiv 10 sugestii de rețete

249
1 buc.

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Dispozitiv pentru  
spumat laptele

14,99
1 buc.

Include
baterie

Plăci  
din aluminiu 

Reglare în înălțime: 
5 trepte

Lamă  
din inox

Carcasă și sită  
din aluminiu

Tijă  
din inox
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Set cuțite cu tocătoare

Tăvi pizza 49,99
1 set

29,99
1 setTăvi pizza 24,99

1 buc. / 1 set

2x Ø 32 cm

2x Ø 17 cm
28,7 x 19,2 cm

Lame din oțel  
inoxidabil

Ø 32 cm

Ø 28 cm

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Accesorii bucătărie,  
din inox 19,99

1 buc.

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 2

5

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

2,5
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ERNESTO®

Tocător din lemn
• Din lemn masiv de salcâm

29,99
1 buc. / 1 set

52 x 22 cm

40 x 30 cm

2 lame din inox

ERNESTO®

Set caserole 

19,99
1 set

0,55 L

2,5 L

0,85 L

2 L

5x 16 x 11 x 5,5 cm

4x 16 x 11 x 9 cm

3x 23 x 16 x 9 cm

2x 23 x 16 x 11 cm

ERNESTO®

Organizator 
frigider 

19,99
1 set / 1 buc.

2x 3L 5L

31 x 14 x 9 cm 31 x 22 x 9 cm
SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

0

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Mixer vertical

59,99
1 buc.

350 W

2x 32 x 22 cm

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

5

1,5 
m

1000C

-200C
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ERNESTO®

Olivieră / Pulverizatoare / 
Recipient parmezan

29,99
1 buc. / 1 set

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 6

,5

SET

2
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 1

5

2x 50 x 70 cm

LIVARNO home

Prosoape de bucătărie

12,99
1 set

ERNESTO®

Formă de copt 
din ceramică 29,99

1 buc. / 1 set

max 
2200C

26,3 x 16 x 6,5 cm

2x 20,3 x 11,5 x 5 cm

2x 170 ml + 2x 36 ml 150 ml 2x 90ml

1,2 L

2x 
460  
ml
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Bol din sticlă

ERNESTO®

Caserole

29,99
1 buc.

19,99
1 set

2,4 L23,2 x 23,2 x 9,5 cm

23 x 11,5 cm 

19 x 10,5 cm

13,7 x 8 cm

2,6 L

1,4 L

0,5 L

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Feliator electric
• Pentru tăierea fără efort a pâinii, mezelurilor, cașcavalului  

și legumelor
• Cuțit cu zimți precis, detașabil
• Reglare individuală a grosimii de tăiere până la 17 mm

149
1 buc.

100 W

90 
cm

33 x 27 x 20 cm (deschis) / 33 x 9,6 x 20 cm (pliat)

1000C

-200C

max 
1300C
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PARKSIDE®

Aparat de curățat cu presiune
• Carcasă robustă din plastic, rezistentă la șocuri 
• 10 m de furtun pentru presiune ridicată, cu funcție antirăsucire 
• Debit: max. 500 L/h 

599
1 buc.

GRĂDINII
Amenajarea și îngrijirea

Click System

2400 W 170 bar.

5m

PARKSIDE®

Pompă submersibilă 
• Adecvată și pentru apă ușor murdară 
• Plutitor cu comutator pentru pornirea și oprirea automată 
• Carcasă robustă cu mâner 
• Debit max.: 10000 L/h 
• Adâncime max. de scufundare: 7 m 
• Temperatura max. a apei: 35°C

199
1 buc.

400 W

10 
m

PARKSIDE®

Furtun / Perie curățare
• Accesorii pentru aparatul de curățat cu presiune ridicată, 

pentru aspirarea apei sau curățarea diverselor suprafețe

99,99
1 buc.

Adaptor
System

5 m
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PARKSIDE®

Motofierăstrău pe benzină
• Motor performant pe benzină, în 2 timpi
• Aprindere electronică care nu necesită revizie, cu demaror cu sfoară 
• Dotare antivibrații 
• Frână antirecul „Anti-Kickback”
• Sistem automat de lubrifiere a lanțului 
• Capacitate cilindrică: 53 cm³ 
• Turația max. a motorului (cu lamă și lanț): 11500 min-¹  
• Lungime de tăiere: 45 cm (18“) 
• Viteza max. a lanțului: 22,1 m/s  
• Pasul lanțului: 0,325"

399
1 buc.

 2 kW 
(2,72 CP) 

LIVARNO home

Lampă solară cu LED
• Durată de iluminare 6-8 ore

15,99
1 buc.

PARKSIDE®

Sistem de răcire
• Sistem de răcire și irigare cu ceață de apă 
• Set compus dintr-un furtun de 10 m, cu sistem  

de pulverizare a apei - pentru răcire în zilele  
călduroase

64,99
1 set

max.
4 bar.

35 cm

2 posibilități  
de utilizare
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PARKSIDE®

Prelată universală
• Greutate pe unitate de suprafață: 100 g/m² 
• Accesorii incluse: șnur de fixare (18 m) 49,99

1 buc. / 1 set

PARKSIDE®

Fierăstrău  
pentru grădină 24,99

1 buc.

295 x 295 x 250 cm

4 x 5 m

49,5 x 21 x 1,9 cm  
Lungimea pânzei: 38 cm

41/24 x 11/9,5 x 2,4 cm 
Lungimea pânzei: 18 cm

LIVARNO home

Parasolar
• Plafon impermeabil, din țesătură  

rezistentă la uzură
• Include 4 sfori de întindere și 8 țăruși

149
1 buc.

PARKSIDE®

Ustensile  
de grădinărit

6,99
1 buc.

38,5 x 9,8 x 2,3 cm
Lungimea pânzei: 21 cm

2x 2 x 5 m

REZISTENT

UV

REZISTENT LA
INTEMPERII
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PARKSIDE®

Accesorii plante,  
din cupru

24,99
1 buc. / 1 set 

2000 W3 
m

12,7 x 320 cm

10 x plăcuțe pentru plante,  
1x marker acrilic 

3x 25 x 8 x 0,35 cm

 5 cm x 10 m

PARKSIDE®

Suflantă multifuncțională, 
cu aer cald
• Utilizare variată datorită prelungitorului atașabil și temperaturii  

maxime de 650°C
• 3 trepte reglabile de temperatură
• Se poate utiliza ca suflantă cu aer cald pentru desprindere, deformare  

și încălzire, precum și pentru utilizarea ca aprinzător de grătar
• Cap rotativ al suflantei – utilizabil sub forma de baghetă sau pistol
• Debit max. de aer: 500 L/min
• Trepte de încălzire: 100 / 350 / 650°C

99,99
1 buc.
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PARKSIDE PERFORMANCE®

Mașină de găurit  
și înșurubat cu acumulator
• Include 2 acumulatori și un încărcător
• Reductor cu 2 trepte de viteză, cu turație reglabilă fără trepte intermediare  

și funcție Quickstop
• 20 de trepte de cuplu preselectabile și reglare suplimentară pentru găurire
• Mâner softgrip antialunecare
• Cuplu maxim: 35 Nm
• Turație: treapta 1 0–460 / treapta 2 0–1750 min-1

• Trepte de cuplu: 20 + 1 treaptă de găurire

349
1 set văzut  

la

TV

5Timp mai lung de funcționare, 
durată mai mare a bateriei

PARKSIDE®

Șlefuitor cu bandă
• Întrerupător cu comutator de reglare a vitezei benzii
• Rolă frontală îngustă pentru șlefuirea aproape de margine
• Funcție integrată de aspirare și cutie detașabilă de colectare a prafului
• Viteza benzii la mersul în gol: 240–400 m/min
• Dimensiunile benzii: 75 x 533 mm
• Accesorii incluse: 1 cutie pentru colectarea prafului, 1 adaptor  

cu reducție pentru sursa externă de aspirare a prafului, 2 cleme cu șurub,  
1 bandă abrazivă (granulație 80)

249
1 buc.

văzut  
la

TV

900 W 4m

PUTEREA ESTE ÎN MÂINILE TALE!
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PARKSIDE®

Set burghie  
pentru sticlă /  
multifuncționale / 
Carote diamantate 

19,99
1 set

PARKSIDE®

Set accesorii
• coliere / nituri / garnituri /  

cârlige / tuburi termocontractabile

14,99
1 set

320 de piese

125 de piese26 de piese151 de piese

127 de piese

PARKSIDE®

Vincluri /  
Elemente  
de îmbinare 9,99

1 set

PARKSIDE®

Șlefuitor pentru pereți / 
podele, cu funcție de aspirare
• Funcție integrată de aspirare cu sac pentru  

colectarea prafului și furtun extensibil de aspirație
• Racord pentru sursa externă de aspirare  

a prafului (include adaptor)
• Mâner reglabil în poziții multiple
• Turație la mersul în gol: n 410–1900 min-¹
• Diametru disc pentru șlefuit: 180 mm
• Lungime furtun de aspirație: 1–3,5 m (extensibil)
• Volum sac colector: 25 L

299
1 buc.

văzut  
la

TV1050 W5m

Accesorii
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PARKSIDE®

Daltă 14,99
1 buc.

 întins:  
605 x 790 x 630 mm

PARKSIDE®

Banc de lucru 
• 4 blocuri de prindere reglabile
• Cadru rezistent din țeavă de oțel  

cu suport practic pentru unelte
• Domeniu de prindere: max. 85 mm
• Domeniu de întindere: max. 235 mm

99,99
1 buc.

 pliat:  
605 x 945 x 155 mm

max.
150 kg

PARKSIDE®

Ciocan rotopercutor
• Putere de percuție: 1,2 Joule
• Număr de percuții: 0–7500 min-¹
• Turație la mersul în gol: n₀ 0–1650 min-¹
• Diametru max. de găurire: 19 mm în beton 

și piatră / 13 mm în metal / 24 mm
• Mandrină rapidă cu sistem SDS Plus

279
1 buc.

Accesorii

3m

800 W

PARKSIDE®

Set burghie / dălți 64,99
1 set
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PARKSIDE®

Trafalet / Folie protecție / 
Sticlă cu pulverizator

11,99
1 buc. / 1 set

PARKSIDE®

Marker 
corector 
• pentru lemn / rosturi 9,99

1 buc.

PARKSIDE®

Spray lac

17,99
1L = 44,98 lei

400 ml

PARKSIDE®

Trusă biți

34,99
1 set

10 biți - 100 mm

14 biți - 50 mm

31 biți - 25 mm

PARKSIDE®

Șurubelniță cu acumulator
• Lampă integrată de lucru cu LED
• Acumulator: 4 V litiu-ion (1500 mAh)
• Port de încărcare: USB-C 
• Cuplu max.: 10 Nm 
• Turație la mersul în gol: 200 min-¹ 

69,99
1 buc.

4 V

PARKSIDE®

Trusă burghie
• 16 piese
• Pentru oțel, piatră sau lemn

24,99
1 set
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Lopată pentru curățarea jgheaburilor
• Curățare facilă, fără scară
• Extinderea înălțimii de lucru cu 2,5 m
• Flexibilitate - înclinația lopeții este reglabilă
• Compatibilitate cu majoritatea jgheaburilor de acoperiș

89,99
1 buc.

LIVARNO home

Proiector LED,  
cu senzor de mișcare
• Modul LED economic cu intensitate luminoasă mare
• Senzor de mișcare pivotant, cu rază de acțiune de 12 m
• Durată de viață LED: 30000 ore

74,99
1 buc.

24 W

 
 

NOU LA LIDL!
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Agent de lipire

13,99
450 g

Silicon

19,99
310 ml

Etanșant 
acrilic

11,99
310 ml

LIVARNO home

Covorașe trepte
• Montare ușoară și în siguranță
• Material robust, durabil
• Dimensiunea fiecărui covoraș: 26 x 65 cm

79,99
1 set

SET

15
buc. PR

EȚ
/B

UC
.: 5

,33

for greater 
control

1600 W

4m

PARKSIDE®

Mixer vopsea și mortar
• Pornire ușoară (Softstart)
• Turație nominală la mersul în gol: n₀ 0–800 min-¹
• Sistem de prindere: M14
• Ø accesoriului de amestecat: 138 mm
• Accesorii incluse: 1 amestecător  

universal (2 piese), 2 chei de montaj

299
1 buc.
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LIVARNO home

Aplică LED pentru baie
• Cu telecomandă

LIVARNO home

Coș depozitare 39,99
1 buc. / 1 set

129
1 buc.

RĂSFĂȚ  

ACASĂ

Ø 38,5 cm

 30 x 22 x 14 cm

 25 x 18 x 13 cm

 20 x 15 x 11 cm

Include
baterie

6 L

3,7 L

1,8 L
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SILVERCREST® PERSONAL CARE

Mini aparat de masaj, tip pistol
• Viteză reglabilă în 5 trepte, cu până la max. 3000 rotaţii/min.
• Capete variate pentru o aplicare individuală pe diferite  

grupe de muşchi: 
• Cap cu bilă - pentru regiunile mici de muşchi şi grupe  
   de muşchi (de ex. braţul superior) 
• Capul conic - pentru masaje profunde ale țesutului muscular 
   și masaje punctuale specifice (de exemplu, talpa piciorului) 
• Cap în formă de U - pentru ţesuturi musculare adânci în  
   regiunea spatelui inferior (cu excepţia coloanei vertebrale)  
   sau a tendonului lui Ahile 
• Cap plat - pentru regiuni cu suprafeţe mari pe corpul întreg

Cien

Perie de păr
• Cu mâner din bambus

149
1 buc.

19,99
1 buc.

Include
baterie

LIVARNO home

Etajeră  
din bambus 199

1 buc.

37 x 140 x 37 cm

max.
1,5 kg/
poliță

53

DE JOI, 09.05



Pentru zile  

înfloritoare!

Buchet mixt  
primăvară

34,99
1 buc.

7 fire

Buchet 
lalele 11,99

1 buc.

7 fireBuchet de 
trandafiri 14,99

1 buc.

9 fire

De joi,  
09.05
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Calla mix

34,99
1 buc.

45 cm

Hortensii în  
vas zincat 44,99

1 buc.

40 cm

Butași de  
plante  
mediteraneene

18,99
1 buc.

22 cm

Hortensiile trebuie udate 
din abundență și așezate 

într-un loc unde bate 
soarele dimineața.

Calla se udă mai 
frecvent atunci 
când are flori și 

nu trebuie așezată 
direct sub razele 

soarelui.

Plantează butașii de plante 
mediteraneene ce într-o zi ar 

putea să-ți aducă măsline, lămâi, 
portocale sau smochine.

Măslin în ghiveci

69,99
1 buc.

45 cm

Clematis

24,99
1 buc.

70 cm

Lavanda  
angustifolia

18,49
1 buc.

32 cm

Dă un aer mediteraneean 
casei tale și așază la fereastră 
un măslin ce se va bucura din 

plin de razele soarelui.

Așază aceste plante 
cățărătoare lângă un 

suport de care să se poată 
prinde pe măsură ce cresc.

Lavanda ține moliile și 
țânțarii la distanță. Poate 
fi păstrată în ghiveci sau 

plantată în grădină  
într-un loc luminos.
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ACTIVEAZĂ CUPOANELE
CU LIDL PLUS AI ȘI MAI MULTE PREȚURI CU MINUS

DE MARȚI, 07.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 12.05

DE JOI, 09.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 12.05
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SUPER
MIERCURI DOAR PE 

08.05

PÂNĂ LA

-42%

-42%-40%

1

Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

Campania se desfășoară în perioada  
01.05. - 31.05.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.
ReducereReducere

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

Pragul 2

700 lei
cumpără produse de minimum

400 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1700 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

1000 lei

ACTIVEAZĂ

10,99
16,99

1 L = 7,33 lei

35%
REDUCERE

1,5 L

FORMIL

Gel îndepărtare 
pete
• pentru țesături albe /  

țesături colorate

FRESHONA

Linte verde
• masă solidă: 260g

ACTIVEAZĂ

2,55
3,69

1 L = 9,81 lei

30%
REDUCERE

425 ml

CĂMARA NOASTRĂ

Ciorbă
• văcuță / afumătură

ACTIVEAZĂ

5,99
9,99

1 kg = 14,98 lei

40%
REDUCERE

400 g
Fructe 
congelate ACTIVEAZĂ

9,99
17,42

1 kg = 33,30 lei

42%
REDUCERE

300 g

BELLAROM

Espresso bar 
cafea măcinată

ACTIVEAZĂ

6,99
11,99

1 kg = 27,96 lei

5 lei
REDUCERE

250 g



1

Valoarea bonului fiscal se va calcula scăzând valorile produselor ce nu pot fi promovate, 
conform legii (ex: tutun, formule pentru bebeluși etc.)

Produsele obținute ca premiu pot avea diferite sortări. Mai multe detalii sunt disponibile 
în aplicație la primirea cuponului.

Campania se desfășoară în perioada  
01.05. - 31.05.2024, în limita stocului 
disponibil. Regulamentul campaniei  
poate fi consultat gratuit pe

www.lidl.ro/lidl-plus/cupon-plus

toate ofertele pe www.lidl.ro

ACTIVEAZĂ

Activează opțiunea Cupon Plus, iar de fiecare dată când faci 
cumpărături, suma cheltuită este salvată în aplicație. 

Cu fiecare prag atins, primești un cupon cu un premiu. 

Alege produsul CADOU.
ReducereReducere

la coșul de 
cumpărături

-15 lei

Pragul 2

700 lei
cumpără produse de minimum

400 lei

Pragul 1

cumpără produse de minimum

1700 lei

Pragul 4

cumpără produse de minimumcumpără produse de minimum

Pragul 3

1000 lei

https://www.lidl.ro/c/lidl-plus-cupon-plus/s10020921


Piept 
de porc,  
feliat, 
fără os

-25%
500 g

11,99
15,99

1 kg = 23,98 lei
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TASTINO

Pâine  
multisemințe 

-30%

4,89
6,99

700 g

1 kg = 6,99 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.
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PILOS

Telemea  
din lapte  
de capră

-20%

11,49
14,49

300 g

1 kg = 38,30 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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PERLENBACHER

Bere blondă
• alc. 4,9% vol.

-26%

2,49
3,39

0,33 L

1 L = 7,55 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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BON GELATI

Înghețată  
cu nuci

-21%

11,99
15,25

1 L
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GELATELLI

Maxi Mix  
înghețată 

6 x 120 ml

-23%

14,99
19,59

1 L = 20,82 lei

63

DE JOI, 09.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 12.05



PILOS

Unt sărat
• 80% grăsime

-21%

8,99
11,49

250 g

1 kg = 35,96 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.
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PIKOK

Carne 
de porc  
în suc 
propriu

-20%

7,99
9,99

300 g

1 kg = 26,63 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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meriți să fii surprins

66 toate ofertele pe www.lidl.ro



*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Morcovi

Stoc limitat!*

5,99
per legătură

Roșii cocktail 
cu ciorchine 
românești

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 27,98 lei

500 g

Roșii prunișoare 
cu ciorchine, 
românești

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 51,96 lei

250 g

Ceapă roșie

Stoc limitat!*

4,99
per legătură

Sfeclă roșie 
cu frunze

Stoc limitat!*

2,99
per buc.

Varză 
albă 
nouă

-25%
per kg

2,99
3,99
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Partener Oficial

SUNTEM 
ÎN 

ECHIPA TA!

Scanează și descarcă aplicația Lidl Plus.

Înscrie-te
acum în

Cumpără de minimum 100 lei, 
scanează cardul Lidl Plus la casa 
de marcat, confirmă înscrierea direct 
în aplicație și poți câștiga.

Câștigă bilete la 
UEFA EURO 2024™ 

Origine 
Spania

Pepene 
verde 
cu puțini 
sâmburi

-23%
per kg

6,49
8,49 Zucchini 

rotund

Stoc limitat!*

6,49
per kg
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

vezi detalii pe 
surprize.lidl.ro/piatalidl

#trecipeproaspat

Ciuperci 
Champignon 
albe

-25%

5,99
7,99

caserolă 500 g

1 kg = 11,98 lei

Ardei 
gras mix

Stoc limitat!*

12,99
plasă 1 kg

Grepfrut 
roșu

-24%
per kg

3,79
4,99

Ridichi

-30%
pungă 300 g

3,49
4,99

1 kg = 11,63 lei

69

DE JOI, 09.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 12.05

https://surprize.lidl.ro/piatalidl


#onyourteam#onyourteam #onyourteam

File 
de somon, 
întreg

Stoc limitat!*

8,99
per 100 g

Piept 
de porc,  
feliat, 
fără os

-25%
500 g

11,99
15,99

1 kg = 23,98 lei *Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  
din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

FERMELE MORARU

Burger de pui 

Stoc limitat!*

12,99
1 kg = 25,98 lei

500 g

cca.
1 kg

CE AR MERGE
UN GRĂ R!T

WAU

Pastramă 
de oaie

-25%

14,99
19,99

250 g

1 kg = 59,96 lei
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30%
REDUCERE

PÂNĂ LA

CĂMARA NOASTRĂ

Muștar

-24%

3,79
4,99

300 g

1 kg = 12,63 lei

GRILLMEISTER

Mix de  condimente

-20%

7,99
9,99

1 kg = 133,17 lei

60 g / 65 g / 75 g / 85 g

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

Foitaj cu 
piersică

Stoc limitat!*

5,99
1 kg = 50,34 lei

119 g

FRESHONA

Ardei Piquillo 
copt întreg
• masă solidă: 220 g

-21%
314 ml

5,49
6,99

1 kg = 24,95 lei

TASTINO

Pâine  
multisemințe 

-30%

4,89
6,99

700 g

1 kg = 6,99 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele  din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

Baghetă  
cu usturoi

-26%

2,49
3,39

165 g

1 kg = 15,09 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”
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E mai mult decât ieftin,  
e și de calitate

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

CHEF SELECT

Salată de ardei 
capia copt

-27%

5,79
7,99

250 g

1 kg = 23,16 lei

PILOS

Telemea  
din lapte  
de capră

-20%

11,49
14,49

300 g

1 kg = 38,30 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

CULINEA

Copănele de pui,  
marinate

-25%

17,99
23,99

750 g

1 kg = 23,99 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

CHEF SELECT

Mix salată 
Prestigio

-23%

4,99
6,49

160 g

1 kg = 31,19 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

KFC

Sos cu usturoi

-30%

11,39
16,49

325 g

1 kg = 35,05 lei

GOLDEN BRAU 

Bere blondă
• alc. 5% vol.

-19%
0,5 L

2,89
3,59

1 L = 5,78 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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30%
REDUCERE

PÂNĂ LA

SNACK DAY

Chipsuri 
ondulate
• sare / brânză

-30%

4,49
6,49

150 g

1 kg = 29,93 lei

ALLINI

Hugo la doză

-27%

3,99
5,49

0,2 L

1 L = 19,95 lei

DESPERADOS

Bere 
blondă
• aromă tequila

-19%
0,4 L

5,69
7,09

1 L = 14,23 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

PERLENBACHER

Bere blondă
• alc. 4,9% vol.

-26%

2,49
3,39

0,33 L

1 L = 7,55 lei

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul

SNACK DAY

Pufuleți  
cu arahide

-26%

2,19
2,99

100 g

1 kg = 21,90 lei
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BON GELATI

Înghețată cu nuci

-21%

11,99
15,25

1 L

GELATELLI

Înghețată 
pepene 
roșu 10,59

1 L = 29,01 lei

5 x 73 ml 

GELATELLI

Înghețată  
sendviș

-20%

11,99
14,99

8 x 120 ml

1 L = 12,49 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul 
reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

GELATELLI

Înghețată  
Sorbet 
• lămâie / 

mango / zmeură

-25%

8,99
11,99

1 L

GELATELLI

Înghețată  
cu aromă  
de cafea

Stoc limitat!*

10,99
4 x 70 g

1 kg = 39,25 lei

GELATELLI

Înghețată 
cu biscuiți, 
ciocolată 
și vanilie

Stoc limitat!*

11,99
370 g

1 kg = 32,41 lei

GELATELLI

Mini înghețată 
la cornet

Stoc limitat!*

9,99
10 x 25 ml

1 L = 39,96 lei

GELATELLI

Maxi Mix  
înghețată 

-23%

14,99
19,59

6 x 120 ml

1 L = 20,82 lei

GELATELLI

Înghețată 
în stil american 15,99

1 L = 31,98 lei

500 ml
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30%
REDUCERE

PÂNĂ LA

PIKOK

Salam de casă

-30%

8,99
12,99

400 g

1 kg = 22,48 lei

CĂMARA NOASTRĂ

Salam  
cu înveliș
• piper negru /  

ceapă-usturoi

-25%

4,49
5,99

80 g

1 kg = 56,13 lei

MILBONA

Iaurt grecesc  
Straggisto
• 10% grăsime

-16%

9,99
11,99

3 x 200 g

1 kg = 16,65 lei

PILOS

Brânză Gouda

-22%

11,99
15,49

400 g

1 kg = 29,98 lei

PILOS

Unt sărat
• 80% grăsime

-21%

8,99
11,49

250 g

1 kg = 35,96 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

PILOS

Kefir
• 1,5% grăsime

-20%

4,79
5,99

1 kg

Produsul se găsește în secțiunea „Oferte“.

#onyourteam#onyourteam #onyourteam
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NIXE

File de hering 
în ulei de rapiță
• masă solidă: 102 g

-18%

4,49
5,49

170 g

1 kg = 44,02 lei

W5

WC gel cu aplicator
• hygienic / lavandă / ocean / lămâie
• 12 dozări

-21%

7,49
9,49

75 ml

1 L = 99,87 lei

CHEF SELECT

Humus cu  
măsline și ardei 

-27%

4,99
6,89

250 g

1 kg = 19,96 lei

CERTOSSA

Pâinici 
prăjite

-16%

9,99
11,99

600 g

1 kg = 16,65 lei

PIKOK

Carne 
de porc  
în suc 
propriu

-20%

7,99
9,99

300 g

1 kg = 26,63 lei
Produsul se găsește în secțiunea „Oferte”

#onyourteam#onyourteam #onyourteam

ORLANDO GOURMET

Hrană uscată 
pentru câini 
de talie mică
• pentru păstrarea optimă 

a greutății câinelui
• susține pielea suplă 

și blana strălucitoare

-28%

9,99
13,99

1,5 kg

1 kg = 6,66 lei

77

DE JOI, 09.05 
PÂNĂ DUMINICĂ, 12.05



DE JOI, 01.02

FOOD
SPORT

ABBELEN

Chiftele proteice

-23%
200 g

9,99
12,99

1 kg = 49,95 lei

COMBINO

Tăiței Konjac 
• fără gluten

Stoc limitat!*

8,99
1 kg = 33,30 lei

270 g

WILTMANN

Snack din salam
• bogat în proteine

Stoc limitat!*

10,99
1 kg = 157,00 lei

70 g

TRATTORIA ALFREDO

Pizza 
proteică
• salami / margherita

Stoc limitat!*

15,99
1 kg = 62,95 lei

254 g / 274 g

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

KLÜMPER

Șuncă de porc
• natur / crustă de piper

Stoc limitat!*

7,99
1 kg = 99,88 lei

80 g

TASTINO

Pâine 
proteică

Stoc limitat!*

7,99
1 kg = 39,95 lei

200 g / 250 g / 260 g

Rămâi  
în formă
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DE JOI, 01.02

Baton 
proteic
• prăjitură 

cu 
ciocolată / 
prăjitură 
cu frișcă

-20%
45 g

3,99
4,99

100 g = 8,87 lei

OPTISANA

Supliment 
alimentar
• cu Mg+Vit E 

și merișoare

-30%
20 buc.

6,99
9,99

PILOS

Baton 
cu brânză și alune

Stoc limitat!*

3,49
100 g = 8,73 lei

40 g

CULINEA

Salată 
de legume 
și cereale, 
slab calorică

Stoc limitat!*

13,99
1 kg = 34,98 lei

400 g

TASTINO

Rondele  
de orez  
proteice

Stoc limitat!*

4,29
1 kg = 42,90 lei

100 g

*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

PILOS

Brânză de vaci  
proteică
• zmeură / căpșuni / vanilie /  

piersică și fructul pasiunii

Stoc limitat!*

8,29
1 kg = 41,45 lei

200 g

OPTIMUM NUTRITION

Amino Energy 
Băutură 
energizantă
• orange / tropical

Stoc limitat!*

6,99
1 L = 27,96 lei

0,25 L

+50 bani/buc. garanție
pentru produsele cu simbolul
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E mai mult decât ieftin.
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Serviciul clienți (L-D: 08-19) 
WhatsApp scanează QR
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Descarcă aplicația Lidl

PEFC CertificatCatalogul este valabil în perioada 07.05–12.05.2024 și cuprinde oferte valabile în perioada 07.05–12.05.2024 indicate prin „DE MARȚI, 07.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 12.05“, oferte valabile 
în perioada 07.05–08.05.2024 indicate prin „DE MARȚI, 07.05 PÂNĂ MIERCURI, 08.05“, oferte valabile în perioada 09.05–12.05.2024 indicate prin „DE JOI, 09.05 PÂNĂ DUMINICĂ, 
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*Se aprovizionează ocazional. Excepție fac produsele din stocul reaprovizionabil care se află la reducere în perioada indicată.

TCHIBO EXCLUSIVE

Cafea măcinată

Stoc limitat!*

21,99
2 x 250 g

1 kg = 43,98 lei

FLORALYS

Șervețele  
cosmetice 
• 3 straturi
• 100% celuloză

-40%

3,29
5,49

100 buc.

MILBONA

Cheddar  
Vintage / Mature
• maturat 15 luni / 9 luni

-40%

9,49
15,99

200 g / 250 g

1 kg = 47,45 lei

Roșii 
cherry

-42%

3,99
6,99

caserolă 500 g

1 kg = 7,98 lei

Cotlet 
de porc, 
fără os

-22%
per 100 g

2,39
3,09

de Sâmbătă, 11.05 până Duminică, 12.05


